

## EIGENERKLÆRING VED TILSETTING, PERMISJONAR OG ANNA FRÅVER MRSA OG TUBERKULOSE *Utskriftsvenleg versjon under fanene Relatert og PDF*

Alle nytilsette og tilsette som kjem tilbake frå ferie/permisjon skal vurdere smitterisiko for MRSA og tuberkulose. Tilsette inkluderar vikarar, hospitantar, studentar, elevar og lærlingar. Skjema skal sendast til næraste leiar med personalansvar før første arbeidsdag. Svarar du JA på eit spørsmål i skjemaet er du pliktig til å gjennomgå undersøkning og legge ved undersøkningssvar. Tilsette som etter ferie/permisjon svarar NEI på spørsmåla i skjemaet treng ikkje sende inn signert skjema.

Namn:	Fødselsdato (6 siffer):
Adresse:	Postnummer/poststad:
Klinikk/avd/eining:	Stilling:
Telefon arbeid:	Telefon privat:
Dato for tilsetting: Sett kryss for tilsettingsforhold:	Fast <input type="checkbox"/> Vikariat <input type="checkbox"/> Hospitant <input type="checkbox"/> Student <input type="checkbox"/>
Ved tidlegare arbeid ved Helse Møre og Romsdal HF skriv klinikk/avd/eining og tidsrom for tilsetting:	

### MRSA

- Har du tidligare fått påvist MRSA utan å ha tatt tre negative kontrollprøver etter det?
- Har du i løpet av dei siste 12 månadane:
  - fått påvist MRSA (sjølv om kontrollprøvene etter det har vore budd negative)?
  - budd i same husstand som MRSA-positive?
  - hatt nærkontakt med MRSA-positive utan at du brukte anbefalt beskyttelsesutstyr?
- Har du i løpet av dei siste 12 månadane vore i utlandet (unntatt Danmark, Finland, Island og Sverige) og:
  - blitt innlagt i helseinstitusjon?
  - fått omfattande undersøkning eller behandling i helsetenesta (brot på hud/slimhinne, kirurg- eller tannbehandling)?
  - arbeida som helsearbeidar, vore i praksis eller hospitert i helseinstitusjon?
  - opphalde deg i barneheim eller flyktningleir?
  - opphalde deg i utlandet i meir enn 6 veker samanhengande og har symptom på hud-/sårinteksjon, kronisk hudsjukdom eller innlagt medisinsk utstyr gjennom hud/slimhinner?

NEI \_\_\_\_\_

JA \_\_\_\_\_ Kontakt fastlege for MRSA kontroll. Undersøkingssvar skal leggas ved signert skjema.

### TURBERKULOSE

- Har du vore utsett for tuberkulosesmitte i arbeid eller fritid?
- Har du i løpet av dei siste 3 åra opphald deg samanhengande i 3 månader i land med høg førekomst av tuberkulose?

NEI \_\_\_\_\_

JA \_\_\_\_\_ Kontakt kommunen du bur eller oppheld deg i for tuberkulosekontroll. Undersøkingssvar skal leggest ved signert skjema.

*Røntgen thorax skal ikkje vere eldre enn 6 månader.*

*Er du fødd/oppvaksen i høgførekomstland kan tuberkulosekontroll tatt etter innkomst Norge leggest ved.*

*Liste over [Land med høy og særlig høy forekomst av tuberkulose - FHI](#) finns på [www.fhi.no](http://www.fhi.no).*

Opplysningane i skjema er korrekt:

Dato: \_\_\_\_\_

Signatur: \_\_\_\_\_

Skjema frå 06.02.2023

**Unntak for levering av skjema:** Etter svangerskapspermisjon og velferdspolispermisjon når du kan svare nei på spørsmåla på side 1 ang. tuberkuloseundersøking og prøvetaking-MRSA, dvs. ikkje har vore utsett for forhold som krev nærare prøvetaking eller oppfølging.

**Land med høg førekomst av tuberkulose, dvs pliktig tuberkulosekontroll per 01.02.2013:**

**Europa:** Bosnia-Hercegovina, Grønland, Kosovo, Romania og alle land i det tidlegare Sovjetunionen: Armenia, Aserbajdsjan, Estland, Hviterussland, Georgia, Kasakhstan, Kirgisistan, Latvia, Litauen, Moldova, Russland, Tadsjikistan, Turkmenistan, Ukraina og Usbekistan. **Amerika:** Belize, Bolivia, Brasil, Den dominikanske republikk, Ecuador, Guatemala, Guyana, Haiti, Honduras og Nicaragua. **Oceania:** Marshalløyene, Guam, Kiribati, Marianaøyene, Mikronesia, Niue, Palau, Papua Ny-Guinea, Salomonøyene, Tuvalu og Vanuatu. **Asia:** Midtøsten: Irak og Jemen. **Øvrige Asia:** alle land unntatt Japan, Singapore og Maldivene. **Afrika:** Alle land unntatt Mauritius, Komorene og Seychellene. Blant de landa som ikkje lenger vert rekna som høgførekomstland, er Iran og Bulgaria samt fleire land i Latin-Amerika, tidlegare Jugoslavia og Midtausten (inkludert Palestina). [www.fhi.no](http://www.fhi.no)

**Tuberkulosekontroll:** Pliktig tuberkulosekontroll gjeld personar som skal arbeide i føretaket og som kjem frå eller har opphalde seg i minst 3 månader samanhengande dei 3 siste åra i land med høg førekomst av tuberkulose.

For andre er det ingen krav om tuberkulosekontroll, men du **må svare på alle spørsmåla.**

Tuberkulosekontrollen skal takast på lokal helsestasjon/bustadskommunen. Dersom du svarer ja på eit eller fleire spørsmål under pkt. tuberkulose side 1, skal det etter tilsetjing, men før tiltreding i stilling leggest fram dokumentasjon på tuberkulosekontroll.

**Antibiotikaresistente bakteriar: MRSA-prøvetaking**

MRSA = Methicillinresistente Staphylococcus Aureus.

Dersom du har svart ja på eit eller fleire spørsmål under pkt. «MRSA» på side 1, skal det etter tilsetjing, men *for du tiltrer i stilling, dokumenterast negativt prøvesvar på MRSA* i dyrking frå nasebore, hals og evt. frå opne sår og/eller eksemhud. Dersom du har piercing, ta prøve rundt innstikkstaden. MRSA - prøvene blir tatt hos fastlegen eller evt. legevakta.

**Dersom du bur saman med, eller har nær kontakt med MRSA-positiv, må du gi spesielt beskjed til næraste leiar.**

Nærare rettleiing og praktiske opplysningar om eigenerklæringsskjemaet kan du få ved å ta kontakt med næraste leiar med personalansvar der du skal begynne i arbeid, bedriftshelsetenesta eller evt. smittevernpersonell.

Telefon sentralbordet: Molde/Kristiansund: 71 12 00 00    Ålesund: 70 10 50 00    Volda: 70 05 82 00

Med vennlig helsing

Personalavdelinga    Seksjonsleiar    Bedriftshelsetenesta    Smittevernpersonell